HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN TỔ CHỨC

*

Số 511 - CV/BTCHU
Về việc rà soát, đánh giá cán bộ thuộc diện

Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 29 tháng 4 năm 2025

Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện,

                              - Ủy ban MTTQ và các đoàn thể huyện,

                                             - Đảng ủy các xã.

Thực hiên công văn số 6617-CV/TU, ngày 23/3/2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy “Về việc thực hiện Kết luận số 150-KL/TW, ngày 14/4/2025 của Bộ
Chính trị”và ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy,  Ban Tổ chức Huyện ủy

yêu cầu:

1. Đảng ủy các xã báo cáo tình hình đội ngũ cán bộ về: số lượng cấp ủy viên,

Ủy viên Ban Thường vụ, Ủy ban Kiểm tra, cơ cấu về độ tuổi, giới tính, dân tộc,

trình độ, đánh giá sơ bộ về thuận lợi, khó khăn, ưu điểm, hạn chế và nguyên nhân

(danh sách theo mẫu gửi kèm). Hoàn thiện 03 bộ hồ sơ nhân sự các đồng chí cán

bộ diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý phục vụ công tác sắp xếp cán bộ khi

thực hiện sắp xếp bộ máy cấp xã.

2. Ủy ban nhân dân huyện, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể huyện:

a. Lập danh sách cán bộ, công chức, viên chức có mặt đến ngày 01/5/2025

(trong đó ghi rõ số lượng cán bộ, công chức, viên chức có đơn xin nghỉ, kèm

danh sách).

b. Hoàn thiện 03 bộ hồ sơ nhân sự các đồng chí cán bộ diện Ban Thường vụ

Huyện ủy quản lý phục vụ công tác sắp xếp cán bộ khi thực hiện sắp xếp bộ máy

cấp xã (theo quy định số 24-QĐ/TU, ngày 13/7/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

có danh mục hồ sơ kèm theo).

Danh sách và hồ sơ gửi về Ban Tổ chức Huyện ủy trước ngày 10/5/2025.

Các cơ quan, đơn vị chịu trách nhiệm về thông tin, số liệu. Quá thời hạn nêu

trên, thủ trưởng cơ quan, đơn vị chịu trách nhiệm.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Thường trực Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ, BTCHU.

TRƯỞNG BAN

Lê Ích Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T14:31:14+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TỔ CHỨC<btcdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T14:31:21+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TỔ CHỨC<btcdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!